
UCHWAŁA NR XVIII/222/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 lipca 2007 r.

w sprawie ustalenia cen urzędowych za przewozy taksówkami osobowymi na terenie
Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r.
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181,
poz. 1337/, w związku z art. 8 ust. 1 i art. 9 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach
/Dz. U. z 2001 r. Nr 97, poz. 1050, z 2002 r. Nr 144, poz. 1204, z 2003 r. Nr 137,
poz. 1302 oraz z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 210, poz. 2135/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Traci moc uchwała Nr LXXVIII/674/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 maja

2001 r. w sprawie ustalenia cen urzędowych za przewozy taksówkami osobowymi oraz
w sprawie stref taryfowych dla taksówek na terenie Gminy Miasta Krakowa.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 2 stycznia 2008 r. po ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Stanisław RACHWAŁ


